CÂMARA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

“PARLAMENTO VEREADOR DAVID PAGUNG”

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO 001/2024

O vereador abaixo assinado, usando da atribuição que lhes confere

o inciso Il do art. 78 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vila Pavão/ES,

solicita que o Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa Legislativa, após

aprovação em plenário, remeta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a presente

INDICAÇÃO, para que o mesmo envie a esta Casa projeto de lei com a tomada de

providências para adequar e proceder com reformas e a ampliação da arena

“Gledson Shultz”, principalmente nos vestiários.

Esta é uma área utilizada pela população, pelos moradores, jovens,

adolescentes, adultos e idosos se agradam em frequentar este local, por isso, seria

de grande importância melhorar O lazer e o esporte desses munícipes. Além de tudo,

trata-se de um local para desenvolver projetos sociais na zona rural.

Sendo assim, estes Vereadores contam com O apoio do Poder

Executivo Municipal para a execução da referida indicação.

É A INDICAÇÃO.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores do Município

de Vila Pavão/ES, em 05 de março de 2024.

as Medici Ferreira

Vereador

Rua Travessa Pavão, nº 63 - Centro - Vila Pavão/ES - CEP: 29.843-000

Tel.: (27) 3753-1209 - www.camaravilapavao.es.gov.br - E-mail: cmvplcamaravilapavao.es.gov.br
Autenticar documento em https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II
da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3700320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3700320039003A005000

Assinado eletronicamente por Rafaela Jacob Quartezani em 08/03/2024 10:00

Checksum: 65DD9764B34D9C132E7A7562BA56261BD99D56CD23F2107D7FB74BE04FF2CE1E